MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 26/12/2023)

	CÔNG TY…….

Đc:………….

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 0979567917    Email: phong.tckt.bvdkbn@gmail.com
Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
(VND)

	1
	Trà Ceylon Dilmah
	Hương đào, hộp 30 gr, 20 gói/hộp
	 Hộp
	240

	2
	Cà phê sữa G7
	3 in 1, hộp 336g, 21 gói/hộp
	 Hộp
	240

	3
	Nước bình
	Nước khoáng Lavie, bình 20 lít
	 Bình
	90

	4
	Snack que nhân sữa Oishi Akiko
	Gói 160g, 20que/gói
	Gói
	370

	5
	Bánh gạo One One
	Vị phô mai bắp, gói 118g
	Gói
	370

	6
	Bánh cracker AFC
	Vị rau, hộp 200g, 8 gói/hộp
	Hộp
	350

	Tổng cộng

	Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………../.

Ghi chú:

- Đơn giá đã bao gồm thuế, phí, chi phí vận chuyển đến nơi sử dụng, ngoài ra Bệnh                 viện không cần phải thanh toán thêm bất kỳ chi phí nào khác.
- Hàng hóa được giảo đảm bảo mới 100%.

- Đơn giá có hiệu lực 60 ngày kể từ ngày ký.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY